
Oggetto: PIANO NAZIONALE PER LA SCUOLA DIGITALE (PNSD) - AZIONE #28 
                “Formazione interna: azioni rivolte allo stimolo sui temi del PNSD, sia attraverso l’organizzazione  diretta                         
                di laboratori formativi,  sia favorendo la  partecipazione di tutta la comunità  scolastica   ad  altre   attività
                formative già previste sia a livello nazionale sia a livello locale”.
                NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE ISTANZE.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di cui alla nota prot. n. 2787 del 7.06.2017; 

VISTE le istanze pervenute da parte dei Docenti di questo Istituto; 

VISTA la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio relativa alla formazione in oggetto; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle formali istanze documentate pervenute; 

RITENUTO opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione delle anzidette istanze 

DISPONE 

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della Commissione per 

la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione al già sopra menzionato dispositivo. 

La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti: 

Ins.te Donatella CUNCU – Collaboratore del Dirigente; 

Sig.ra Daniela SCOLARI– DSGA; 

Sig.ra Maria teresa APRIGLIANO – Assistente Amministrativa. 

La Commissione si riunirà – in 1^ seduta - nell’Ufficio del Dirigente il giorno 14.06.2018 alle ore 11.00 per procedere 

all’insediamento ed all’inizio dei lavori. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof. Riccardo MAROLA                               
documento firmato digitalmente

ISTITUTO COMPRENSIVO ARBORIO 
C . S O  U M B E R T O  I ,  1 2 9  •  1 3 0 3 1  •  A R B O R I O  •  ( VC) • C . F .  9 4 0 2 3 3 5 0 0 2 1  

T E L . :  0 1 6 1 / 8 6 9 0 0 7  •  F A X :  0 1 6 1 / 8 6 9 9 2 1 

e - m a i l :  V C I C 8 0 2 0 0 6 @ is t r u z io n e .i t  e - m a i l - p e c :  V C I C 8 0 2 0 0 6 @ p ec . i s t r u z ion e. i t

s i t o :  http://www.i c a r b o r i o . g o v . i t  

ISTITUTO COMPRENSIVO ARBORIO
C.F. 94023350021 C.M. VCIC802006
AOOUFZZ6Q - AOO

Prot. 0002870/U del 12/06/2018 11:23:49

http://www.icvenosa.gov.it/

		2018-06-12T11:26:32+0200
	MRLRCR62R17A859K




